
SPF Lidköping Bridgespelare – December 2023

Namn Telefon Namn Telefon

Anders Ericson 0767-781783 dino.ericson@outlook.com Kent Sandgren 0768-177128 kentsandgren@hotmail.com
Anders Gustafsson 0702-013047 Andersg.gustafsson57@gmail.com Kersti Dafgård 0705-284518 kersti.dafgard@dafgard.se
Anders Holmqvist 0703-192669 051292669@telia.com Kerstin – Hans-Olov Grönlund 0708-255491 hogronlund@yahoo.se
Anders Josefsson 0705-809698 p.anders.josefsson@gmail.com Kerstin Källervald 0706-062479 kallervald@hotmail.com 
Anders Thörnblad 0706-710760 anders.thornblad47@gmail.com Kerstin2 Fransson 0735-556438 kerfransson@hotmail.com
Anette Restin 0739-845868 anette.restin@gmail.com Kerstin Fransson 0723-129746 kerstin.fransson@hotmail.com
Anita – Hans Andersson 0708-839533 hans.o.anita38@gmail.com Kjell Jansson 0721-552418 kjellcarinjansson@hotmail.com
Anita Johansson 0705-243454 holmanita@live.se Lars Arvidsson 0706-888474 lars.a30@hotmail.com
Anita Ljunggren 0709-684710 anita@lidgraf.com Lars Karlsson 0705-246433 lars.hojentorp@telia.com
Ann-Marie Holmqvist 7032-92669 051292669@telia.com Lars Nilhammer 0704-611716 nilhammerlars@gmail.com
Ann-Britt – Gunnar Wänström 0760-5055467 anngun@telia.com Lars Svensson 0534-30021 lars.ssv@gmail.com
Ann-Britt Petersson 0706-210476 abbe@ronneberg.se Leif Anund 0706-585886 anund@hotmail.se 
Ann Charlotte Eveborn 0706-416551 ace@eveborn.com Leif Henriksson 070-6682871 lmhenriksson46-52@hotmail.com
Annika Fredell 0708-451292 annika.fredell@gmail.com Lena Dahlgren 0735-109145 051091011@telia.com
Arne Johansson 070-2302908 arne67bimbo@gmail.com Lena Ekblad 0735-064646 lena@ekblad.cc
Arne Nyberg 0735-091149 arne.nyberg@telia.com Lena Hansing 0725-548041 lena.hansing@gmail.com
Barbro Almgren 0709-840647 ba.almgren@outlook.com Lena Järpemark 0761-052550 051091631@telia.com
Barbro Mattsson 0706-755112 barbro.e.mattsson@gmail.com Lena Karlsson 0708-880638 lena.farmab@outlook.com
Bengt Andersson 0738-407934 beroand@gmail.com Lena Thörnblad 0709-447975 lena.thornblad@hotmail.com
Bengt-Olof Hemberg 0705230262 bohemberg@spray.se Lennart Salegård 0709-742540 lennart.salegard@gmail.com
Bert Carlsson 0705-315582 bertc1956@gmail.com Lennart Wångdahl 0738-429272 lennart.wangdahl@gmail.com
Bert Svensson 073-5002340 - Lilian Tersmeden 0738-385179 lilian.tersmeden@gmail.com
Berit Larsson 0760-320090  ibmlarsson@yahoo.se Maj-Britt Einarsson 0702-799167 maj-britt.einarsson@telia.com
Berith Viksberg – Bosse Karlsson 0767-782389 karlssonbo98@gmail.com Majken Carlsson 0706-056949 majken.roger@gmail.com 
Birgitta Bertilsson 0706-852508 bertilsson.skalvum@telia.com Margareta Nygren-Eriksson 0708-354227 nygren.eriksson@gmail.com
Birgitta Bäcklund 0704-919745 anhelund@gmail.com Margareta Aronsson 0702-544346 ella52@live.se
Birgitta Hedberg 0703-933283 birgitta.hedberg47@gmail.com Margareta – Leif Elm 0706-434910 margareta.elm@telia.com
Birgitta Svensson 0705-436438 evabirgittasvensson@gmail.com Margareta Ström 0706-955451 margaretaclas@hotmail.com
Birgitta – Rolf Wänerstig 0702-273215 rolf.wanerstig@gmail.com Margareta Varde 0739-718256 marg.varde@gmail.com
Boel Dafgård 0703-195619 boel.dafgard@dafgard.se Margita Smedman 0706-421282 margita.smedman@telia.com
Bo Eliasson_Landström 0708-694929 bo.eliasson@lidkoping.se Marianne Böckmann 0706-366733 marianne.bockmann@me.com
Britt-Marie Appelgren 0704-565737 britt-marie.v@telia.com Marianne Karlsson 0722-021636 majsankarlsson@live.se
Börje Kjellström 0735-946598 borje.kjellstrom@gmail.com Marianne Svanqvist 0706-698054 jmsvanqvist@hotmail.com
Carina Eliasson Lundgren 0705-547878 carinaelundgren@gmail.com Marianne Svensson 0702-517593 lars.ssv@gmail.com
Catarina Andersson 0706-341141 candersson147@gmail.com Maritha Ekbring 0700-476615 -
Conny Jemnemo 0722-357722 conny.jemnemo@hotmail.se Mary Hedvall 0706-595544 mary.hedvall@telia.com
Cristina Carlsson 0702-253898 cristinacarlsson59@gmail.com Mary – Åke Åkegårdh 0735-329881 akegardh@hotmail.com
Curt Sjölin 0763-922073 curt.sjolin@telia.com Mona Höög 0705-718795 mona.hoog@gmail.com
Dan Carlsson 0723-017376 xrdan52@gmail.com Mona Wengefelt 0703-344099 carlwenge@hotmail.com
Eilert Källervald 073-0710808 kallervald@hotmail.com Monica Westberg 0706-581875 monica.psykodrama.ak@telia.com
Eivor Johansson 0793-341980 eivorjohansson8@gmail.com Monica – Conny Karlsson 0702-035115 connykarlzzon@gmail.com
Elisabeth Falkenberg 0760-460950 elisabet.falkenberg@gmail.com Monica – Lennart Andersson 0738-054481 lennart.an@telia.com 
Elisabeth Lindström 0703-595211 elisabeth.am.lindstrom@gmail.com Monica Göransson 0702-801828 monica.goransson@bredband2.com
Elisabeth Nilsson 0705-121995 elisabet.i.nilsson@gmail.com Monika Andersson 0706-321264 moan.andersson@gmail.com 
Ethel Öster 0510-25591 lennart.oster@hotmail.com Monika Larsson 0730-203409 monikalarssonaggetorp@gmail.com 
Eva – Börje Kihlman 0731-427103 e.kihlman@lidkoping.org Nils Fredell 0708 258901 nils.fredell@gmail.com
Eva Brobeck 0706-975469 evabrobeck@telia.com Nils Nyqvist 0705-150980 nykvist.nisse@gmail.com
Eva Carlbom 0706-687128 eva@carlbom.nu Olle Fransson 0705-850888 sofransson50@gmail.com
Ewa Höweler 0730-687724 ewa.howeler@gmail.com Paula – Jan Olov Lundgren 0733-448210 paula.lundgren@telia.com 
Eva Ottersten 0708-402129 eva@lunnebergs.se Per Varde 0702-223820 per.varde@gmail.com
Eva Svensson 0705-341419 evynsv@gmail.com Per-Erik Artig 0708-554793 gun.artig@telia.com
Eva Ögren 0704-294565 eva.ogren54@gmail.com Per-Olof Toreborg 0738-301226 peotoreborg@gmail.com
Gaby Kling Persson 0709-548568 gabyklingpersson@gmail.com Rainer Elling 0705-888139 vonerainer@gmail.com
Gudrun Nylén 0703-967020 gudrun.nylen@gmail.com Ragna Larsson 0735-085517 raglar@lidkoping.org
Gudrun Wermelin-Börjesson 0702-118357 gudweb41@gmail.com Reinhold Svensson 0705-489914 reinhold.svensson39@gmail.com 
Gun Artig 0738-092398 gunsan.artig@gmail.com Roger Carlsson 0708-886618 majken.roger@gmail.com 
Gun Ljungblom 0703-409371 mormor@scientias.se Roger Karlsson 0706-621640
Gunnel – Jonny Thim 0705-907682 gunnel.thim@gmail.com Rolf Almqvist 0705-172613 rolf.almqvist@telia.com
Gunvor Fagerholm 0708-127224 gunvor.fagerholm37@gmail.com Ronny Jonsson 0704-605461 ronny45jonsson@gmail.com
Göran Andersson 0706-776354 goran.skiandgolf@gmail.com Rose-Marie Saramies 0730-591453 rm.saramies@gmail.com
Göran Ottersten 0708-402429 goran@lunneberg.se Rune Milstén 0706-152990 milstenrune@gmail.com
Hans Samuelsson 0731-827665 samuelsso43@gmail.com Siv Schoug 0702-620915 siv.schoug@hotmail.com
Hans Letzén 0736-871002 hans@storeberg.com Sixten Broberg 0738-064157 brobergsixten@gmail.com
Hans-Göran Carlsson 0703-472480 hasse.gillstadbygg@gmail.com Sonia Nyblom 0733-842297 os.nyblom@telia.com
Hans Nyberg 0708-380117 hans.nyberg1954@outlook.com Sonja Hellman 073-9327183 sonja.hellman52@gmail.com
Henrik Hamilton 0703-797752 henrikhamilton41@gmail.com Sonja Liljenberg 0703-185488 sonja.liljenberg@telia.com
Ing-Britt Dackemark 0703-967631 dackemark.ingbritt@gmail.com Stig_Källby Carlson 0767-673970 stigcarlson36@hotmail.com
Ing-Mari Johansson 0704-443646 cazavinas@hotmail.com Stig_Råda Carlsson 070-5770980 c.stig1943@gmail.com
Inga – Ove Svensson 0736-605773 ovelidkoping@gmail.com Svante Johnsson 0703-466436 svante.saleby@gmail.com
Ingela Nilsson 0708-632655 ulfsby@gmail.com Sven Wåhlgren 0707-772683 svenotina@gmail.com
Inger Fahl 0706-957392 inger.fahl@gmail.com Thomas Bergelin 070-6555956 thomas.bergelin@gmail.com
Inger Jansson 0709-931126 inger.janzon@telia.com Tommy Eriksson 0706-312611 t.b.ericson@gmail.com
Inger Åberg 0708-622178 ingeraberg@yahoo.se Ulla Ek 0703-523085 ullaek11@gmail.com
Ingrid Gidlund-Mörk 073-5774646 ingrid@gidlund.org Ulla – Lars-Erik Sundkvist 0723-158040 ule.sundkvist@telia.com
Ingrid Thomasson 0730-750564 thomassons@yahoo.com Ulla Letzén 0708-826184 ulla.letzen@telia.com
Iren Laang 070-4131614 irenlaang@live.se Ulla Näslund 0735-519435 iamnaslund@gmail.com
Irene Blank 0705-512124 irene.1943@outlook.com Ulla Tjällén 0735-091149 arne.nyberg@telia.com
Jan Emilsson 0706-312614 jan@hasslosagard.se Ulla Ullberg 0707-658315 ulla.u@live.se
Jan Eriksson 0705-980395 janeriksson@live.se Wanda Nilsson 0709-407604 wandanilsson66@gmail.com
Jan Larsson 072-3005156 jamagula@hotmail.com Willy Björnstad 0730-589125 willybjo@gmail.com
Jan-Ove Ahlgren 0702-153076 ahlgrenvinresor@gmail.com Wilhelm Daudistel 0706-360330 daudistel@telia.com
Jan Ranbro 0733-850149 jan@ranbro.se Wivi-Anne Almqvist 0737-207157 wivi-annealmqvist@telia.com
Johan Halsema 0730-385571 johan.wh.halsema@gmail.com Ylva Krook 0703-015894 krookar@gmail.com
Karin Broman 0704-278741 bromankarin@gmail.com Yngve Nylén 0705-417184 yngve.nylen@gmail.com
Karin Döse 0707-203688 karin.dose@gmail.com Yngve Svensson 0510-541419 evynsv@gmail.com
Karin Ottosson 0709-692555 ottossonKarin@hotmail.com Åke Hjelm 0763-178037 akehje@gmail.com
Kenneth Ljungberg 0735-684133 kenneth@ronneberg.se Åke Lindström 0767-604089 ake.b.lindstrom@gmail.com
Kenneth Mörk 0706-457568 kenneth@gidlund.org 
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